

## Porvoon lausunto tiesuunnitelmasta Maanteiden 170 ja 148 jalankulun ja pyöräilyn järjestelyt sekä liittymäjärjestelyt välillä Box ja Kulloo, Porvoo ja Sipoo

Kaupunkikehityslautakunta 15.10.2024 § 159

Valmistelu ja lisätiedot

Elina Leppänen, elina.leppanen@porvoo.fi

Hanna Linna-Varis, hanna.linna-varis@porvoo.fi

Maija-Riitta Kontio, maija-riitta.kontio@porvoo.fi

Uudenmaan ELY-keskus on yhdessä Sipoon kunnan ja Porvoon kaupungin kanssa valmistellut maantien 170 suuntaisen pyörätien rakentamista Boxin ja Kulloon välille noin 7 km osuudelle, josta puuttuu kevyen liikenteen väylä muutoin yhtenäiseltä Helsinki – Porvoo välillä. Nyt valmistunut tiesuunnitelma käsittää myös jalankulku- ja pyörätien maantien 148 suunnassa aina Lähdetien liittymään asti.

Suunnitelma on ollut nähtävillä 14.5.2024 – 13.6.2024 välisen ajan mm. Porvoon kaupungin asiakaspalvelupiste Kompassissa. Määräaikaan mennessä Porvoon osalta jätettiin neljä muistutusta.

Kaupunki suhtautuu hankkeeseen positiivisesti ja toivoo pikaista toteutusta. Hanke vastaa kaupungin strategiaa, jonka mukaan päästöjä pyritään vähentämään. Hanke nivoutuu myös liikennejärjestelmäajatteluun toteuttaen viimeisen osan yhtenäisestä jalankulku- ja pyörätiestä pääkaupunkiseudun ja Porvoon välillä. Porvoon taloussuunnitelmassa vuosille 2027 – 2028 on varauduttu siihen, että kaupunki maksaa 40 % (n. 2,5 Milj.€) tien kustannusarviossa ja kustannusjakoehdotuksessa esitetyllä tavalla hankkeen kustannuksista. Kaupunki luovuttaa mahdollisesti tarvittavan kaupungin omistaman maan korvauksetta käyttöön sekä vastaa rakennettavan tievalaistuksen käyttö- ja kunnossapitokustannuksista jalankulku- ja pyöräilyväylän osalta.

Liite: lausunto tiesuunnitelmasta

Kaupunkikehitysjohdaja

Kaupunkikehityslautakunta päättää esittää kaupunginhallitukselle, että Uudenmaan ELY-keskukselle annetaan oheinen lausunto tiesuunnitelmasta koskien maanteiden 170 ja 148 jalankulun ja pyöräilyn järjestelyjä sekä liittymäjärjestelyjä välillä Box - Kulloo.

Päätös

Kaupunkikehityslautakunta päätti esittää kaupunginhallitukselle, että Uudenmaan ELY-keskukselle annetaan oheinen lausunto tiesuunnitelmasta koskien maanteiden 170 ja 148 jalankulun ja pyöräilyn järjestelyjä sekä liittymäjärjestelyjä välillä Box - Kulloo.

Kaupunginhallitus 02.12.2024  
2172/08.00.00.00/2024

Kaupunginjohtaja

Kaupunginhallitus päättää, että Uudenmaan ELY-keskukselle annetaan oheinen lausunto tiesuunnitelmasta koskien maanteiden 170 ja 148 jalankulun ja pyöräilyn järjestelyjä sekä liittymäjärjestelyjä välillä Box - Kulloo.

Päätös tarkastetaan heti.